

Poskytnutí informace - podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Svlňf").

Obecní stavební úřad Městského úřadu v Hustopečích, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s § 330 odst. 1 stavebního zákona a ustanoveními zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "původní stavební zákon"), obdržel dne 1.7.2024 od Istav Media, s.r.o., Klicperova č.p. 3208/12, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČO 03441725, žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Svlňf") o poskytnutí informací z rozhodnutí (kopií vydaných rozhodnutí nebo přehledem) vydávaných naším úřadem v rámci územního a stavebního řízení, dle zákona č. 183/2006Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:

- územní rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení
- územní rozhodnutí o změně vlivu užívání stavby na území
- územní souhlas nahrazující územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o umístění stavby, o změně vlivu užívání stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazující územní rozhodnutí
- stavební povolení
- stavební ohlášení
- jakýkoliv dokument nahrazující stavební povolení či stavení ohlášení,

vydaných Vaším správním orgánem ze období od 1.4.2024 do 30.6.2024 týkající se pozemních staveb (budov) pro právnické osoby.

Jedná se o 8 dokumentů vydaných stavebním úřadem MěÚ Hustopeče za období od 1.4.2024 do 30.6.2024 týkající se pozemních staveb (budov) pro právnické osoby.

K této žádosti sdělujeme následující:

- 1) Společné povolení ze dne 12.4.2024 pod spis. zn.: výst/1694/24/470 pro společnost MOSS logistics s.r.o., Bratislavská 1159, 693 01, Hustopeče, IČO 63481359 na stavbu s názvem dle projektové dokumentace „MOSS logistics, s.r.o. – Rozšíření terminálu T2“ na pozemku parc. č. 4872/18, 4872/22, 4872/23, 4872/107, 4872/109, 4872/112 (druh pozemku – orná půda), 4872/77 (druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří), 4872/78, 4872/79, 4872/82, 4872/84, 4872/86, 4872/88, 4872/92, 4872/97, 4872/101, 4872/104, 4872/114, 4937/3, 4937/12, 4937/13 (druh pozemku – ostatní plocha), 4872/99 (druh pozemku – vodní plocha) v katastrálním území Hustopeče u Brna.
- 2) Stavební povolení ze dne 12.4.2024 pod spis. zn.: výst/6772/24/470 pro společnost SIGNUM spol. s r.o., IČO 18200061, Nádražní 32, 693 01 Hustopeče na stavbu s názvem dle projektové dokumentace „FVE – SIGNUM Hustopeče, Nádražní 32/41, 693 01 Hustopeče, FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA 999,63 KwP“ na pozemku parc. č. 4723/1 (druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Hustopeče u Brna.
- 3) Společné povolení ze dne 9.5.2024 pod spis. zn.: výst/6758/24/470 pro společnost IVK spol. s r.o., IČO 46903950, Mrštíkova 104, 693 01 Hustopeče na stavbu s názvem dle projektové dokumentace IVK - rozšíření skladu – stavební úpravy stávajícího objektu a přístavba skladu v areálu firmy IVK“ (dále jen „stavba“) na pozemku parcelní číslo 196/18 (druh pozemku – ostatní plocha), 196/3, 196/30, 232/2, 229/5 (druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Hustopeče u Brna.
- 4) Stavební povolení ze dne 14.5.2024 pod spis. zn.: výst/9808/24/16 pro Obec Horní Bojanovice, IČO 00283169, 693 01 Horní Bojanovice 96 na stavbu stavební úpravy kulturního domu č. pop. 93 na pozemku KN parc. č. st. 266 v katastrálním území Horní Bojanovice.

- 5) Společné povolení ze dne 6.6.2024 pod spis. zn.: výst/19189/23/19 pro společnost deem log s.r.o., IČO 03678202, Starovice 320, 693 01 Starovice na stavbu s názvem dle projektové dokumentace „SO 06 Výrobně administrativní budova“ na pozemku p.č.1003 (druh pozemku/zastavěná plocha a nádvoří, ve vlastnictví žadatele), p.č. 1015/1(druh pozemku ostatní plocha, ve vlastnictví žadatele) v katastrálním území Starovice.
- 6) Stavební povolení ze dne 13.6.2024 pod spis. zn.: výst/10385/24/27 pro Obec Popice, IČO 00283517, Hlavní 62, 691 27 Popice, na stavbu s názvem dle projektové dokumentace „Popice – budova ZŠ – změna užívání části objektu“ na pozemku parc. č. st. 239 (druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří, vlastník Obec Popice) v katastrálním území Popice.
- 7) Společné povolení ze dne 20.6.2024 pod spis. zn.: výst/10441/24/27 pro Obec Uherčice, IČO 00283657, Uherčice 32, 691 62 Uherčice na stavbu s názvem dle projektové dokumentace „Školní družina“, včetně dešťové kanalizace, retenční nádrže, vsaku, zpevněných ploch a včetně napojení na stávající rozvody vody, kanalizace a NN (dále jen "stavba"), na pozemku parc. č. st. 120/1 (druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří - ve vlastnictví žadatele) v katastrálním území Uherčice u Hustopečí.
- 8) Stavební povolení ze dne 26.6.2024 pod spis. zn.: výst/3764/24/470 pro Společenství vlastníků domu č.p. 247, IČO 05467250, Svat. Čecha 247, 693 01 Hustopeče na stavbu s názvem dle projektové dokumentace „Stavební úpravy bytového domu Svatopluka Čecha 5,7,9, Hustopeče“ (dále jen „stavba“) na pozemku parc. č. 1581 (druh pozemku – zastavěná plocha a nádvoří) v katastrálním území Hustopeče u Brna.

otisk razítka

Ing. Petr Šabata
vedoucí stavebního úřadu MěÚ Hustopeče

Obdrží

účastníci (dodejky)
Istav Media, s.r.o., IDDS: dc6q2wa
sídl: Klicperova č.p. 3208/12, 150 00 Praha 5-Smíchov

Na vědomí

MěÚ Hustopeče - odbor kanceláře tajemníka